
  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

1

                                        Verona, vedasi segnatura in alto 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. valido per il triennio 2019/20, 

2020/21 e 2021/22 sottoscritto il 12.06.2019; 

.VISTA l’Ipotesi di C.C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in 

data 03.07.2019; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 2003 del 06.08.2019; 

VISTA  la disponibilità di posti in organico di personale A.T.A. per l’a.s. 2019/20; 

TENUTO CONTO  delle preferenze espresse dagli interessati e della disponibilità dei posti; 
 

 

D I S P O N E 
 

 

Con effetto limitato all’a.s. 2019/20 sono disposte le seguenti utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali: 
 

U T I L I Z Z A Z I O N I  
 

 

PROFILO: RESPONSABILE AMMINISTRATIVO (su posti di assistente amministrativo) 

 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PROFILO DI UTILIZZAZIONE PUNTI SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2019/20 

TOSATO ANNA MARIA 03/08/1958 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 834 I.C. MINERBE 

BONIN MARISA 21/03/1953 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 801 18 ore - I.S. “MINGHETTI” LEGNAGO            

CERADINI GIANCARLO 10/03/1964 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 570 I.S. “SANMICHELI” VERONA 

 

 



  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

2

 

A S S E G N A Z I O N I  P R O V V I S O R I E  P R O V I N C I A L I  

 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2019/20 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2019/20 

ROSAFIO COSIMA 24/09/1956 24 I.C. 9 VALDONEGA – VERONA I.C. 14 SAN MASSIMO - VERONA 

CONATI EMILIANA MARIA 14/02/1963 24 L.SC. “FRACASTORO” VERONA I.C. SAN PIETRO IN CARIANO 

SEGATO MARINA 01/03/1963 24 I.C. LUGAGNANO 30 ore - I.C. 12 GOLOSINE - VERONA 

PRENCIPE MARIA 28/04/1964 24 I.S. “BOLISANI” ISOLA DELLA SCALA 30 ore – I.C. BOVOLONE 

ZENNARO ALESSANDRA 26/06/1964 24 L.CL. “COTTA” LEGNAGO NO POSTI DISPONIBILI 

AMADEO MARIA TERESA 28/10/1965 24 I.C. PESCHIERA DEL GARDA I.C. MAD.DI CAMPAGNA-S.MICHELE - VERONA 

SALZANI FEDERICA 01/03/1966 24 I.S. “MARIE CURIE” GARDA 18 ore - I.S. SAN PIETRO IN CARIANO  

18 ore – I.C. SAN PIETRO IN CARIANO 

GHIRLANDA ALESSANDRA 21/07/1966 24 I.C. LUGAGNANO NO POSTI DISPONIBILI 

SORIO GIANCARLO 02/01/1970 24 I.C. DOSSOBUONO 18 ore - IPSAR “BERTI” VERONA 

12 ore – IC 2 SAVAL-PARONA VERONA 

 

PROFILO: ASSISTENTE TECNICO  
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2019/20 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2019/20 

FASOLI LUCA 14/04/1967 24 I.P.S.A.R. “CARNACINA” BARDOLINO I.P.S.A.R. “BERTI” VERONA – AR20 

 

 

 



  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

3

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2019/20 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2019/20 

BERTI GIANFRANCO 10/05/1956 24 I.P.A.A.T.A. “MEDICI” LEGNAGO I.S. “BOLISANI” ISOLA DELLA SCALA 

SBLENDIDO LEONORA 03/04/1981 36 I.C. CASTEL D’AZZANO NO POSTI DISPONIBILI 

GIAMMANCO DOMENICA 08/10/1955 24 I.S. “BOLISANI” ISOLA DELLA SCALA I.S. “ANTI” VILLAFRANCA DI VERONA 

MANARA PAOLA 24/07/1962 24 I.C. FUMANE 18 ore - I.C. NEGRAR 

ATZU ROBERTA 04/08/1962 24 I.S. “BOLISANI” ISOLA DELLA SCALA I.C. ISOLA DELLA SCALA 

IAIA ORNELLA 14/04/1969 24 I.C. 1 SAN BONIFACIO I.C. SOAVE 

BERTI GERMANA 30/08/1969 24 I.P.S.A.R. “CARNACINA” BARDOLINO I.C. CAVAION VERONESE 

GALGANO CLAUDIA 08/01/1970 24 I.C. 2 SAN GIOVANNI LUPATOTO NO POSTI DISPONIBILI 

 

 

A S S E G N A Z I O N I  P R O V V I S O R I E  I N T E R P R O V I N C I A L I  
 

PROFILO: D.S.G.A.  
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI PROVINCIA DI TITOLARITA’ a.s. 2019/20 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA a.s. 2019/20 

1 EZECHIA SALVATORE 15/04/1963 36 TRAPANI L.PEDAG. “MONTANARI” VERONA 

 
 

Come previsto dall’allegato 6 – punto 11 dell’Ipotesi di C.C.N.I. 12.06.2019, in premessa citata, il provvedimento di assegnazione provvisoria interprovinciale verrà 

disposto successivamente all’assegnazione della sede di servizio al personale neo nominato in ruolo con eccezione del profilo di D.S.G.A. per il quale non è 

prevista alcuna assunzione a tempo indeterminato per mancanza di aspiranti nelle graduatorie. 



  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

4

 

 

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli interessati, invitandoli ad assumere servizio nell’istituto assegnato dal  02.09.2019. 

Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di C.C.N.I., per le controversie individuali si rinvia agli art. 135 (con esclusione del comma 2 in quanto riferito alla mobilità 

definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche  in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 

 

 

 

Per il Dirigente dell’Ufficio Ambito Territoriale 
Albino Barresi 

 
 

Il Dirigente dell’Ambito Territoriale di Vicenza 
Carlo Alberto Formaggio 

 
 

 

           Documento firmato digitalmente ai sensi del 

       Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
 
Responsabile del procedimento 
Mariachiara Merli 

 
Responsabile istruttoria e attività 
S. Spada e M.R. Cannizzaro 
Tel. 045 8086533 - 4 
 


		2019-08-26T11:11:21+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2019-08-26T14:42:45+0200
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0002102.26-08-2019




